Администрация Ключевского района
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2021											№ 502

с. Ключи
Об утверждении Перечня органов государственной и муниципальной власти, организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог на территории муниципального образования Ключевский район
В соответствии с Федеральным законом от 19 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 29 декабря 2017 года № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 17 марта 2015 года № 43 «Об утверждении Правил подготовки проектов и схем организации дорожного движения», в целях создания условий для обеспечения безопасности дорожного движения на территории муниципального образования Ключевский район,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень органов государственной и муниципальной власти, организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог на территории муниципального образования Ключевской район (приложение № 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ключевского района.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района по оперативному управлению, жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и транспорту              И.И. Кушнерева.

Глава  района		             			                             Д.А. Леснов

Приложение № 1
к постановлению администрации
Ключевского района от 17.12.2021 № 502

Перечень
органов государственной и муниципальной власти, организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог на территории муниципального образования Ключевский район

	№ п/п
	Наименование

	1
	Отдел Государственной инспекции безопасности дорожного движения межмуниципального отдела МВД России "Кулундинский"

	2
	Отдел по жилищно-коммунальному хозяйству Администрации Ключевского района